
 

 

 

       

UCHWAŁA NR XXII/101/2012 

Rady Gminy w Mirowie 

z dnia 7 grudnia 2012 roku 

 
  w sprawie : zwolnień w podatku od nieruchomości  

 

 

                Na podstawie art. 18 ust.2, pkt. 8, art. 40, ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z póź zm. ) art. 7 ust. 3 

ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. nr 

95, poz. 613 z póź zm. ) Rada Gminy w Mirowie uchwala co następuje:  

 

§1 
 

Zwalnia się z podatku od nieruchomości : 

1) nieruchomości lub ich części / budynki i grunty / zajęte na potrzeby kultury z wyjątkiem  

związanych z  prowadzeniem działalności gospodarczej , 

2) nieruchomości lub ich części / budynki i grunty / zajęte na potrzeby pomocy społecznej  

z wyjątkiem  związanych z  prowadzeniem działalności gospodarczej , 

3) budynki lub ich części oraz grunty zajęte na potrzeby ochrony przeciwpożarowej   

z wyjątkiem związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, 

4) nieruchomości lub ich części / budynki, budowle ,grunty / służące do wytwarzania   

i przesyłania wody z wyjątkiem związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, 

 

§2 

 
Traci moc uchwała nr X/61/2011  z dnia 29 grudnia 2011 roku . 

 

          §3 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

 

        §4 
 

1) Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na  

     tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Sołectwach. 

2) Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

     Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 roku. 

 


